

Pachet papetarie

I.D.: 50497653

Data publicarii	09.10.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 608,32 RON - 608,32 RON

Descriere: Nr. Denumire produs Cantitate UM Pret fara TVA Total fara TVA 1 Banda dublu adeziva 25mmx50m Forster 5.00 ROLA 18.50 92.50 2 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 20.00 Cutie 1.20 24.00 3 Saci menaj 60l (58X78) 16-18 microni 20/set HDPE 5.00 ROLA 3.04 15.20 4 Burete spirala inox Vileda 6 BUC 7.72 46.32 5 Saci menaj 60l (60x70) 20/rola- galbeni 5 BUC 4.02 20.1 6 Hartie igienica 2 strat x 170m 12role rezerva 4 SET 42.95 171.8 7 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 230buc v 80 BUC 2.98 238.4 Total fara T.V.A. = 608.32 LEI
